
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneě

OBJEDNÁVKA č. 1955124010109

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 1

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

533 41 l.ázně Bohdaneč

Vyř

Tel.:

E-m

Adresa: KaPO-plus s.r.o.

Kuršova 986/12 635 00 Brno

IČO: 28312767 DIČ: CZ28312767

Č. účtu:

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 551240, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč □

P.č. Popis služby MJ Množství

Celková cena
za množství
včetně DPH
(21%) v Kč

Objednáváme u Vás materiál, dle výběrového řízení ochranné pracovní oděvy

a obuv - N006/19/V00011444

1. Cena celkem dle tabulky cenové kalkulace za dílo. i 115 677.24 139 969.46

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Sč\: 21756/2019-551240

CELKEM vč. DPH 139 969,00

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky:

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním
zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.),
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění:

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně sc zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze,
skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotoveni v

českém jazyce.



Platební a fakturační podmínky:
. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele.

Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, údaj dodavatele o zápisu do obchodního
rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem,

potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura
vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově
doručená faktura bude mít novou 30 denní Ihútu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předáni zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty
utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro
podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 5 000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení
§ 1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení
doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

l atu objednat k:i nabita platnosti a účinnosti podpisem obou sniluuiich stran. \ přilnule cent ttsši než 5(11)11(1 Kč bez DPH nabitá

účinnosti dnem uveřejněni tetu ohiednávkt \ Retiislru smlut dle zákona č. 340 2015 Sb,, zákon o registru smluv.

Bankovní Termín plnění:

Číslo účtu

Počet vyhotovených faktur: 2 Doprava: zajistí dodavatel

Schváleniobjednávky Potvrzení objednávky -

Se zněním objedná

Za odběratele:

Razítko a podpis: V
Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím
Neznámá platnost

Digitálně podepsal Daniel Mayer
Za dodavatele: on c=cz.

2.5.4.97=NTRCZ-28312767,

vdá “íSSSřxRazítko a podpis: . . -WkjT*9 oiA»*#n ojiniel^ \
Mayer, \

Datum: ™ r _ |
Důvod: fotviBfeHltávnost
a jnino sT<«*Jbodokunit'nitj
Umísténí: Brno
Konlakt: -420731514417,
d.mayer@kapo-odevy.cz
Datum: 22.05.2019 09:41:00



Tabulka cenové kalkulace - pracovní oděv a obuv, pro VZ 551240 Lázně Bohdaneč

P.č. NÁZEV SPECIFIKACE kupující
SPECIFIKACE - dodavatel- 

přesný název Ů typové 
označení zboží

MJ
Cena za 
MJ bez 

DPH

DPH
(21%)

Cena za 
MJ

včetně
DPH

Množství
MJ

Cena bez
DPH celkem DPH (21%)

Cena za 
množství s 

DPH

1.

OBUV PRACOVNI-
HOLlNKY
GUMOVÉAiysoke/

Obuv určená pro ochranu proti vlikosti. 
nečistotám a povětrnostním podmínkám 
VELIKOST- 
42 - 2 páry
4J - 2 páry
45 - 2 paty
46 - 2 pily
48 - 1 pár

GINOCCHIO OB SRA holina 
černá

par 91.10 19,13 110,23 9 819,90 172,18 992,08

2.

OBUV PRACOVNÍ 
ZATEPLENÁ

Kotníková Timnl. celokožená her 
ocelově špice, barva tmavá
VEUKOST- 
41 - 2 páry
42- 3 páry
43- 3 páry
44 - 3 páry
46 - 13 páru

ORSETTO 02 Cl SRC kotník

pár 563.90 118,42 682,32 24 13533,60 2842,06 16375,66

3.

OBUV PRACOVNÍ

Pracovnč/sportovni obuv o štfi “ H ", 
nížil mezipodeSev. která zaručuje vyišl 
stabilitu prt spurtu, práci i běžné chlizi. 
Obuv je doplněna pryžovou ná&Japkou 
-svršek kvalitní pTvodnl u&fíový 
matena! opatřený polyuretanovou fólii 
pmtitvka' textilní matená!

-podešev a mezipodesev: dvou 
komponentní polyuretanový nastňk,
-protisklijZovj. absorpce náilapnč 
energie v oblasti paty 
-barva únava 
-Norma: EN 347
VEUKOST- 
40-3 péry
37-2 páry
43-5 páru
45 - 8 patu
46 8 páru
47-5 páni

PRESTIGE SPORT polobotka 
černá

ks 660.50 142,91 823,41 31 21095,50 4430,06 25525,56



4

OBUV PRACOVNÍ 
5AN0ALY

Kvalitní bezpečnostní obuv s ocelovou 
špicl pro profesionální použMi. 
-antistatická
•proliskluzná PU/PU podešev 
-odolná prob pohonným hmotám.
EN ISO 20345 S1 SRCPo
VELIKOST-
46- 5 páru
47- 5 parú

BONN SC-01-001 S1 SRC
sandál černá

pár 236.70 49,71 286,41 10 2367,00 497,07 2864,07

5.

OBUV PRACOVNÍ. 
ZDRAVOTNÍ

Zdravotní pantofle pro ženy.
'.'řehni matenat useň ( kůže) s 
anatomicky tvarovanou stélkou. která 
podepba příčnou klenbu, čímž
Zabraňuje vzniku ploché nohy. 
Nastavitelné zapínaní mm. na 2 přezky. 
Probsklu7ova podešev.
Obuv do laboratoři
VELIKOST
37- 3 páry
38- 3 páry
39- 3 páry
40 - 2 páry

LC pantofle zdravotní protiskluz 
mezipodešev OB

par 406.64 85,39 492,03 11 4473,04 939,34 5412,38

6.

BUNDA PRACOVNÍ 
PANSKÁ

Zimni nepromokává bunda.
Termobunda tmavá s reflemírn 
proužkem, nepromokavá {mm. 8000 
mm), paropropustná (5000 g;m2/24 
hod), dvou čestný ap. flcccová podšívka 
v homi část. vnitřní kapsa, kapsa na 
mobil, odeplnacl kapuce. Vnější 
materiál 100% polyamid, podšívka
100% polyester/polar-flcccc.
VEUKOST- 
M 3 ks
L- 10 ks
XL-15 ks
2XL - 5 ks
3XL 5 ks

NYALA bunda černá

ks 566.70 119,01 685,71 38 21534,60 4522,27 26056,87

7.

KALHOTY PRACOVNÍ

Kalhoty ladové/odstin modře/, pánské 
montér kove kalhoty s rtápisenkou. 
zdvojená kolena, pevný pas vzadu <1o 
gumy s poutky na opasek, pTedni 
vakově kapsy, náprsní kapsa na zip. 
boční kapsy na metr a na mobil.
Matená!. 100% bavlna. 260 g/m2
VELIKOST-
64 - 5 ks
66 8 ks
68 - 5 ks

MAX kalhoty lad 260g 
navy/royal

ks 262.50 55,13 317,63 18 4725,00 992,25 5717,25



8.

BLŮZA PRACOVNÍ

Blůza montčrkova /odstín modré/, 
pAnska montér ková blůza odepmatl 
rukávy do manžety, kryté zapínaní, 
kapsa na mobil, pas do gumy. Na 
zádech široký četný piuh látky pro Vaše 
logo. Velmi dobrý poměr kvalita/cena 
Materiál: 100% bavlna. 2b0 g/m2 
VELIKOST- 
56 10 ks
58 -10 ks
64 - 5 ks
66 -8ks

MAX bunda 260 g/m2 
navy/royal

ks 264 60 55,57 320,17 33 8/31,80 1833,68 10565,48

9.

VESTA
OCHRANNÁ.PRACOVNI

Vesta s manšestrovyrm náramentky 
zapínání na druky, min. čtyft boční a 
čtyři náprsní kapsy u kapsičkou na 
mobd. zapínáni kapes na zip a suchý 
Zip./odstín modré/.
Svrchní materiál - 65% PES / 35% Ba 
Vnitřní matcnál - 100% Nyíon
Materiál zateplení - 100% PES 
VELIKOST- 
L 8 ks
XL -8 ks

DAVIDA vesta čema

ks 275,30 57,81 333,11 16 4404,80 925,01 5329,81



10.

BUNDA PRACOVNÍ 
DÁMSKÁ. ZIMNÍ

Nepromokává, zimni bundo větru 
odolná i% prodyšná diky membráně 
dryplerx®
extrémní tepelná izolace diky vnitřní 
podšívce ISOFILL® 300 
mm. Z zásuvné á 2 kužene kapsy $ 
výlo2kou a patentkou, skryta kapsa s 
voděodolnym apem 
odcpln.ttcln.i koptíce s. nastavitelným 
objemem a připevněním vpředu, s 
odepínatelným kožešinovým límcem 
(uměla kožešina), reflexní pruliy. 
náprsní a vnitřní kapsa na patentky, 
vnitřní náprsní kapsa se apem, 2ceslný 
čelní zip s ochrannou lištou a 
patentkami, nastavitelný pas pro 
optimální střih,
náplety na rukávech s nastavitelnou 
šířkou a ochrannými návleky z hřejive 
pleteniny
Materiál: 100 % polyamid (cca 155
O/mO,
vnitřní podšívka 100 % polyester, 
vatováni: 100 % polyester
Lze pral při 30 'C.
VELIKOST*
S-1 ks
M 2 ks
L 2 ks
XL 2 ks

Zimní softshellova bunda 
e.s.motion 2020. dámská - 
čem a

ks 2 428.00 509,88 2937,88 14 33992,00 7138,32 41130,32
5 775,94 1212,95 6988,89 115677,24| 24292,22 139969,00


